Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

8

14-11-2022

F.16/21/31
NL:TZ:0000175402:F001
26-01-2021

mr. K.G. van de Streek
mr J.M. van Raaijen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Prinselijk Gebonden B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Prinselijk Gebonden B.V., statutair gevestigd te

Amsterdam, feitelijk gevestigd te (1404 KA) Bussum aan de Nieuwe Brink 139,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 76342255.

Activiteiten onderneming

Het handelsregister van de Kamer van Koophandel vermeldt:

e Winkels in bloemen en planten, zaden en tuinbenodigdheden;
e Detailhandel via internet in overige non-food.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 478.993,00 € -13.199,00 € 202.658,00

2020 € 225.496,54 €-132.231,16 € 367.002,93

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c285ec18-4761-eb11-80fd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8a671214-999a-e511-80c7-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is op 31 oktober 2019 opgericht. De curator ontving de 26-02-2021
jaarstukken 2019 en de kolommenbalans 2020. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

26-02-2021
1

1
Boedelsaldo

26-02-2021
€ 0,00

1
Toelichting
Het boedelsaldo betreft € 0,00.

26-05-2021
€ 3.153,01

2

24-11-2021
€9.872,92

4

16-02-2022
€ 5.985,92

5



Verslagperiode

van
26-1-2021
t/m

25-2-2021

van
26-2-2021
t/m

25-5-2021

van
26-5-2021
t/m

25-8-2021

van
26-8-2021
t/m

23-11-2021

van
24-11-2021
t/m

16-2-2022

van
17-2-2022
t/m

15-5-2022

van
16-5-2022
t/m

15-8-2022

van
16-8-2022
t/m

14-11-2022

26-02-2021

1

26-05-2021

2

26-08-2021

3

24-11-2021
E 4

16-02-2022

5

16-05-2022

6

15-08-2022

7

14-11-2022
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 48 min
2 29 uur 6 min
3 9 uur 18 min
4 13 uur 36 min
5 12 uur 42 min
6 8 uur 12 min
7 3 uur 48 min
8 0 uur 24 min
totaal 98 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Dit betreft verslag 3.

Dit betreft verslag 4.

Dit betreft verslag 5.

Dit betreft verslag 6.

Dit betreft verslag 7.

26-08-2021
3

24-11-2021
E 4

16-02-2022

5

16-05-2022
6

15-08-2022
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is op 31 oktober 2019 opgericht door It's All Nature B.V.
Laatsgenoemde vennootschap is enig aandeelhouder en bestuurder. De heer
F. Faber is bestuurder en enig aandeelhouder van It's All Nature B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

De curator is gebleken van een Ondernemerspakket bij Zicht verzekeringen en
van een zakelijke motorrijtuigverzekering. De verzekeringen zullen worden
geroyeerd.

De verzekeringen zijn opgezegd. De boedel heeft een restitutie ter hoogte van
€ 19,47 ontvangen van ZICHT verzekeringen vanwege de beéindiging van de
polis.

1.4 Huur

De curator is gebleken dat de gefailleerde vennootschap een bedrijfspand
huurde aan de Nieuwe Brink 139 te Bussum. De curator zegde de
huurovereenkomst met toestemming van de rechter-commissaris op.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. De bestuurder heeft ter
zake de oorzaak van het faillissement verklaard dat door de coronacrisis
liquiditeitsproblemen zijn ontstaan. Vervolgens zijn door de gefailleerde
vennootschap kostenbesparende maatregelen genomen dit niet heeft mogen
baten en daarom overgegaan is tot het aanvragen van het faillissement.

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-02-2021

mE1

26-05-2021
2

26-02-2021

1

26-02-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 26-02-2021

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 26-02-2021

1
5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-2-2021 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Na verkregen toestemming van de rechter-commissaris werd het personeelslid 26-02-2021
ontslag aangezegd. Naar verwachting zal het UWV nog een vordering 1
indienen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van gebleken. 26-02-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 26-02-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsmiddelen € 500,00
totaal € 500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator trof in het bedrijfspand te Bussum diverse bedrijfsmiddelen
(winkelinventaris) aan.

De winkelinventaris heeft de curator getracht te gelde te maken. De
betreffende inventaris werd tezamen met de voorraad met toestemming van
de rechter-commissaris en de pandhouder verkocht aan een derde partij voor
een bedrag ter hoogte van € 2.150,-- excl. BTW. Betaling en levering vond
inmiddels plaats. Gelet op het bodemvoorrecht van de fiscus werd evenwel
geen boedelbijdrage overeengekomen voor de (onderhandse) verkoop van de
winkelinventaris met de pandhouder.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator is gebleken dat de gefailleerde vennootschap diverse aanslagen
loonbelasting onbetaald heeft gelaten. De fiscus heeft op grond van artikel 22
lid 3 juncto 21 lid 2 Invorderingswet een voorrecht op de opbrengst van de
bodemzaken. De curator zal op grond van artikel 57 lid 3 Fw het voorrecht van
de fiscus op de opbrengst van de bodemzaken uitoefenen en zal zodoende de
opbrengst van de bodemzaken reserveren.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal trachten de winkelinventaris in overleg met de bank te verkopen
(zie punt 5: zekerheden).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse voorraad € 1.650,00
totaal € 1.650,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator trof diverse voorraad aan in het bedrijfspand in Bussum.

Zoals onder 3.3 aangegeven heeft de curator getracht de voorraad te gelde te
maken. De voorraad werd tezamen met de winkelinventaris met toestemming
van de rechter-commissaris en de pandhouder verkocht aan een derde partij
voor een bedrag ter hoogte van € 2.150,-- excl. BTW. Betaling en levering vond
inmiddels plaats. Gelet op het pandrecht van de ING Bank N.V. op de voorraad,
werd met Vesting Finance een boedelbijdrage overeengekomen van 10% met
een minimum van € 1.000,--.

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-02-2021
1

26-02-2021

1

26-02-2021
1

26-05-2021

2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal trachten de voorraad in overleg met de bank te verkopen (zie 26-02-2021
punt 5: zekerheden). 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Rekening-courantvorderingen op gelieerde
vennootschappen

Nabetaling NOW
Nabetaling TVL

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van gebleken. 26-02-2021
1

V5: De curatoris inmiddels gebleken dat de gefailleerde vennootschap een 16-02-2022

tweetal vorderingen uit hoofde van een rekening-courantverhouding heeft op 5

de aan haar gelieerde vennootschappen Don Florito B.V. en It's all Nature B.V.
De curator heeft de bestuurder hierover aangeschreven. De bestuurder heeft
bericht dat Don Florito B.V. en It's all Nature B.V. reeds geruime tijd zijn
ontbonden omdat geen bekende baten aanwezig zijn. De curator is niet
gebleken van verhaalsmogelijkheden. Het treffen van (nadere)
incassowerkzaamheden acht de curator niet opportuun.

De curator is voorts gebleken dat de gefailleerde vennootschap een NOW -
aanvraag voor periode 1, 2 en 3 heeft gedaan en dat een voorschot van NOW
1,2 en 3 is uitbetaald. Inmiddels heeft de curator met toestemming van de
rechter-commissaris aan de voormalig accountant van de gefailleerde
vennootschap opdracht gegeven de definitieve aanvragen met de benodigde
derdenverklaring voor NOW1 in te dienen. Indien de definitieve aanvragen
door het UWV worden goedgekeurd, is de verwachting dat nog een nabetaling
zal plaatsvinden. De curator is nog in afwachting van de indiening van de
definitieve aanvragen en de derdenverklaring voor NOW1 door de accountant
bij het UWV.

De curator heeft daarnaast van de voormalig accountant van de gefailleerde
vennootschap vernomen dat de RVO ambtshalve afrekeningen c.q.
beschikkingen zal opstellen ter zake TVL Q3 en Q4 2020. De verwachting is dat
voor beide afrekeningen nog een nabetaling zal plaatsvinden.

V7: Inmiddels is duidelijk dat de verwachting dat ter zake de TVL nog een 15-08-2022
nabetaling zal volgen, niet juist is. Inmiddels volgt uit definitieve beschikking 7

over Q3-2020 dat juist een terugbetaling dient plaats te vinden. de

crediteurenlast is dus verhoogd. Zodra de beschikking over de andere periodes

is ontvangen, zal het faillissement kunnen worden afgewikkeld.

V8: Over de periode Q1- 2020 is nog immer geen bericht ontvangen. Of er al 14-11-2022
dan niet nog een nabetaling zal komen is dus nog niet bekend. 8



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Prefaillissementsdebiteuren € 6.473,05 € 5.702,00

totaal €6.473,05 € 5.702,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie/boekhouding die de curator heeft ontvangen van de 26-02-2021
bestuurder maakt de curator op dat de gefailleerde onderneming in totaal € 1
11.927,05 te vorderen heeft van diverse debiteuren.

Bij controle van de bankafschriften is van een heel aantal betalingen van 26-05-2021
debiteuren op de ING-rekening van de gefailleerde vennootschap gebleken. Op 2

dit moment betreft de hoogte van de debiteurenportefeuille € 6.473,05. Gelet

op het pandrecht van de ING Bank N.V. op de debiteurenportefeuille, werd met

Vesting Finance voor de inning van de openstaande

prefaillissementsdebiteuren een boedelbijdrage overeengekomen van 10%

met een minimum van € 1.500,-- excl. BTW. De curator schreef de debiteuren

inmiddels aan. Er is reeds een bedrag ter hoogte van € 445,00 incl. BTW geind.

In de achterliggende failissementsperiode is een bedrag ter hoogte van € 26-08-2021
4.489,-- incl. BTW geincasseerd aan debiteurenposten. Gebleken is dat een 3
tweetal debiteuren reeds betaald had op de rekening van de gefailleerde

vennootschap. Er staan thans nog twee pre-faillissementsdebiteurenposten

open ter hoogte van € 798,--. De curator hoopt de debiteurenposities in de

aankomende faillissementsperiode af te wikkelen.

In de achterliggende faillissementsperiode is er een bedrag ter hoogte van € 24-11-2021
768,-- incl. BTW geincasseerd aan debiteurenposten. Eén openstaande factuur 4

werd door één van de twee debiteuren terecht betwist. De andere

openstaande vorderingen zijn door beide debiteuren betaalbaar gesteld. Een

klein aantal debiteuren bleek oninbaar vanwege het ontbreken van NAW -

gegevens. Daarmee zijn de debiteurenposities afgewikkeld en wordt de

debiteurenincasso gestaakt.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal, in overleg met de bank (zie punt 5: zekerheden), trachten de
debiteurenportefeuille te verkopen of te incasseren.

De curator zal het innen van de debiteurenposities monitoren en hieromtrent
werkzaamheden uitvoeren.

De curator zal komende faillissementsperiode het innen van de laatste
debiteurenposities monitoren en hieromtrent werkzaamheden uitvoeren opdat
de debiteurenposities de komende faillissementsperiode afgewikkeld kunnen
worden.

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€11.147,07
Toelichting vordering van bank(en)

Vesting Finance heeft namens ING Bank N.V. een vordering bestaande uit het
saldo rekening-courantkrediet ingediend bij de curator.

5.2 Leasecontracten

De curator ontving informatie van het RDW dat een voertuig op naam van de
gefailleerde vennootschap staat geregistreerd. Het betreffende voertuig werd
niet door de gefailleerde vennootschap maar door de bestuurder geleased.
Het voertuig is voorafgaand aan het failissement vanwege een forse
betalingsachterstand door de leasemaatschappij ingenomen en ter veiling
aangeboden. Aan de curator is inzichtelijk gemaakt dat van overwaarde geen
sprake is.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curatoris gebleken dat ten behoeve van de ING Bank N.V. een pandrecht is
gevestigd op de bedrijfsactiva omvattende de bedrijfsuitrusting, tegoeden,
vorderingen en voorraden.

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-08-2021
3

24-11-2021
E 4

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021

mE1



5.4 Separatistenpositie

Vesting Finance heeft de curator verzocht om de aan de ING Bank N.V. in
zekerheid gestelde goederen te verkopen en de debiteurenportefeuille te
incasseren tegen voldoening van een boedelbijdrage op basis van de
separatistenregeling. De curator is hierover in overleg met Vesting Finance.

De curator is ter zake de (onderhandse) verkoop van de roerende zaken en de
inning van de openstaande prefaillissementsdebiteuren inmiddels een
boedelbijdrage overeengekomen. Vide onder 3.6 en 4.1.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Over de boedelbijdrage is overleg gaande met Vesting Finance, zie 5.4.

Toelichting

De curator is inmiddels met Vesting Finance een boedelbijdrage
overeengekomen, zie 3.6 en 4.1.

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-02-2021
1

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-05-2021

2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal afspraken maken met Vesting Finance over de verkoop van de
aan de ING Bank N.V. in zekerheid gestelde goederen en het incasseren van
de debiteurenportefeuille.

Met Vesting Finance zal nog tot een financiéle afwikkeling dienen te worden
gekomen.

V3: Inmiddels is de curator met Vesting Finance tot een financiéle afwikkeling
ter zake de verkoop van de activa gekomen. De curator streeft ernaar de
komende faillissementsperiode eveneens tot een financiéle afwikkeling ter
zake de debiteureninning te komen.

V4: Zoals onder 4.1 is aangegeven zijn de debiteurenposities afgewikkeld en
wordt de debiteurenincasso gestaakt. De komende faillissementsperiode zal
de curator met Vesting Finance eveneens tot een financiéle afwikkeling ter
zake de debiteureninning komen.

V5: De curator is in de achterliggende verslagperiode tot een financiéle
afwikkeling ter zake de debiteureninning met Vesting Finance gekomen. Gelet
op de overeengekomen boedelbijdrage van 10% met een minimum van €
1.500 excl. BTW is er een bedrag ter hoogte van € 3.887,-- overgemaakt.

26-02-2021

1
26-05-2021
2

26-08-2021
3

24-11-2021
E 4

16-02-2022
5



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 26-02-2021

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 26-02-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-02-2021

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 26-02-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

6.6 Opbrengst

26-02-2021
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
26-02-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 26-02-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator ontving diverse administratie van de bestuurder. De curator zal de 26-02-2021

administratie nog nader onderzoeken. 1

Het onderzoek naar de boekhouding is nog gaande. 26-05-2021
2

V3: Het onderzoek naar de boekhouding zal door de curator worden 26-08-2021

voortgezet. 3

V4: De curator heeft de ontvangen administratie nader onderzocht. Naar 24-11-2021

aanleiding van haar onderzoek heeft de curator diverse vragen aan de 4

bestuurder gesteld. De curator heeft van de bestuurder een reactie en
aanvullende stukken ontvangen. De curator dient deze reactie en de
aanvullende stukken nog nader te bestuderen.

V5: Naar aanleiding van het onderzoek naar de aanvullende stukken is de 16-02-2022
curator van oordeel dat aan de boekhoudplicht niet is voldaan. 5

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2019 werd gedeponeerd op 30 oktober 2020. 26-02-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 26-02-2021
1
De curator is inmiddels gebleken dat de aandelen zijn volgestort middels de 26-05-2021

inbreng van de eenmanszaak in de gefailleerde vennootschap. 2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-02-2021
Toelichting

1
De curator zal nog nader onderzoeken of sprake is van onbehoorlijk bestuur.

26-05-2021
Toelichting

EEZ
Het onderzoek naar de vraag of er sprake is van onbehoorlijk bestuur is nog
gaande.

26-08-2021
Toelichting

E§3
V3: Het onderzoek naar de vraag of er sprake is van onbehoorlijk bestuur za
door de curator worden voortgezet.

24-11-2021
Toelichting

EE4
V4: Zoals onder 7.1 aangegeven heeft de curator de administratie nader
onderzocht. Onderdeel van het onderzoek is de vraag of er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. De curator zal haar onderzoek naar de rechtmatigheid
voortzetten.

16-02-2022
Toelichting

ER

V5: Zoals onder 7.1 is aangegeven is de curator tot het oordeel gekomen dat
niet is voldaan aan de boekhoudplicht. Ingevolge art. 2:248 lid 2 BW staat
daardoor vast dat de bestuurder zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt
vermoed dat deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van
het failissement. De curator is echter gebleken dat de bestuurder niet over
verhaalsmogelijkheden beschikt. Bij gebreke van verhaalsmogelijkheden is het
verrichten van nadere werkzaamheden dan wel het treffen van nadere
rechtsmaatregelen niet opportuun.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

V3: Het onderzoek naar de vraag of er sprake is van paulianeus handelen zal
door de curator worden voortgezet.

In onderzoek
Toelichting

V4: Zoals onder 7.1 en 7.5 aangegeven heeft de curator de administratie
nader onderzocht. Onderdeel van het onderzoek is de vraag of er sprake is
van paulianeus handelen. De curator zal haar onderzoek voortzetten.

Nee
Toelichting

V5: Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal de administratie nog nader onderzoeken en op rechtmatigheid
controleren.

Zie 7.5.

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-08-2021
3

24-11-2021
4

16-02-2022
5

26-02-2021
1

16-02-2022
5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal de administratie nog nader onderzoeken en op rechtmatigheid
controleren.

De curator zal haar onderzoek naar de boekhouding en de rechtmatigheid
voortzetten.

V3: De curator zal haar onderzoek naar de onderwerpen die in dit hoofdstuk
aan bod komen, voortzetten en streeft ernaar de komende
faillissementsperiode tot afwikkeling van het onderzoek te komen.

V4: Zoals onder 7.1 aangegeven heeft de curator van de bestuurder een
reactie en aanvullende stukken ontvangen. Zij zal deze nog nader beoordelen
en bezien welke stappen ten aanzien van het rechtmatigheidsonderzoek
genomen dienen te worden.

V5: Zie 7.5

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Behoudens het salaris van de curator en de verschotten thans geen.

€ 2.449,34
Toelichting

Inmiddels diende het UWV haar vordering in.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 36.402,55

€ 45.202,55

€45.270,55

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-08-2021

EE3

24-11-2021
4

16-02-2022
5

26-02-2021
1

26-08-2021
3

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-08-2021
3



8.3 Pref. vord. UWV

26-02-2021
Toelichtin
g 1
Naar verwachting zal het UWV haar vordering nog indienen.
26-08-2021
€ 13.887,70
3
Toelichting
Inmiddels diende het UWV haar vordering in.
8.4 Andere pref. crediteuren
26-02-2021
Toelichting
1
Niet van gebleken.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
26-02-2021
7
1
26-05-2021
12
2
26-08-2021
15
3
14-11-2022
16 8
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
26-02-2021
€ 25.000,73
1
26-05-2021
€61.767,69
2
26-08-2021
€63.737,92
3
24-11-2021
€ 74.885,39
4
14-11-2022
€ 81.706,39

8



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkelen is vooralsnog niet inzichtelijk. 26-08-2021
3

V7: Zie onderdeel 3.8. Er zal naar verwachting sprake zijn van een opheffing 15-08-2022

wegens de toestand van de boedel. 7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren van crediteuren. 26-02-2021

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van gebleken. 26-02-2021

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met: 26-02-2021

1

e in overleg met de pandhouder (onderhandse) verkoop van de inventaris,
voorraad en debiteuren;
e onderzoek rechtmatigheid



De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

e innen debiteuren;
e onderzoek rechtmatigheid.

V3: De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

e innen debiteuren;
e onderzoek rechtmatigheid.

V4: De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met het
rechtmatigheidsonderzoek.

V5: Er resten thans geen werkzaamheden meer. Het faillissement zal echter in
afwachting van het besluit van het UWV op de definitieve aanvragen NOW1, 2
en 3 en de beschikkingen ter zake TVL Q3 en Q4 2020 worden aangehouden.
V6: Over de periode NOW?2 is inmiddels een beschikking van het UWV
ontvangen. De curator heeft over deze beschikking vragen gesteld aan de
betrokken accountant. Over de periodes NOW1 en NOW3 is nog geen

beschikking ontvangen.

V7: Zie 3.8.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

V5: De curator streeft ernaar komende verslagperiode tot afwikkeling van het
faillissement te komen.

V6: zie 10.1

V7: Zie 3.8. en 8.7.

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-2-2023

26-05-2021
2

26-08-2021
3

24-11-2021
4

16-02-2022
5

16-05-2022
6

15-08-2022
7

26-02-2021

1

26-05-2021
2

16-02-2022
5

16-05-2022

6

15-08-2022

7

14-11-2022
8



10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1

Zie 10.1.

Zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

26-02-2021

1

26-05-2021
| 2

26-08-2021
3

24-11-2021
EE4

16-02-2022

5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


